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УТВЕРЖДЕН

постановлением

Администрации Тазовского района

от 13 января 2020 года № 13

П Е Р Е Ч Е Н Ь

многоквартирных домов, в отношении которых принято решение о проведении 

капитального ремонта в 2020 году на территории муниципального образования Тазовский район

	№ п/п 
	Код ОКТМО муниципального образования (№)
	Наименование муниципального образования 

(городской округ, муниципальный район)
	Перечень многоквартирных домов 
	Общая площадь многоквартирного дома (кв. м)
	Количество зарегистрированных жителей (чел.)
	Перечень работ и (или) услуг 

по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, включенного 

в краткосрочный план                                                                                                
	Стоимость работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах (руб.)
	Сведения об объеме и источниках финансирования работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах на территории Ямало-Ненецкого автономного округа

	
	
	
	город, поселок городского типа, поселок, село, деревня, населенный пункт (г., пгт., пос., с., д., н/п)
	микрорайон, проспект, улица, переулок, проезд (мкр., пр., ул., пер., проезд)
	многоквартирный дом (№, корп.)
	конструктив
	
	
	
	
	средства фонда капитального ремонта
	средства иных источников финансирования работ
	средства государственной поддержки за счет средств окружного бюджета 
	средства муниципальной поддержки из бюджетов муниципальных образований 
	всего

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	вид работ (услуг)
	код работы (услуги)
	всего
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Итого: муниципальное образование Тазовский район 2020 год
	1
	Х
	1294,60
	54
	Х
	Х
	233 000,00
	20 000,00
	0,00
	210 000,00
	10 650,00
	240 650,00

	 
	Ассигнования, не распределенные муниципальным образованием
	Х
	Х
	
	
	
	7 650,00
	
	7 650,00

	1.
	71923000
	Тазовский район
	пос. Тазовский
	мкр. Геолог
	13
	КИ
	1 294,60
	54
	итого
	Х
	233 000,00
	20 000,00
	0,00
	202 350,00
	10 650,00
	233 000,00

	
	71923000
	Тазовский район
	
	
	
	
	
	
	разработка проектной документации по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме
	20
	213 000,00
	
	
	202 350,00
	10 650,00
	213 000,00

	
	71923000
	Тазовский район
	
	
	 
	 
	
	 
	проведение проверки на достоверность определения  сметной стоимости капитального ремонта
	96
	20 000,00
	20 000,00
	
	
	
	20 000,00


